謹啓貴社ますますご発展のご様子、心よりお慶び申し上げます。

さて、ご心配をお掛けしておりました新しい会社を月日に設立することとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と感謝致しております。

到らぬところを誠意と真心で鋭意努力する所存でございますので、今後とも心強いお力添えをお願い申し上げます。

略儀ではございますが書中にてご報告、ご挨拶とさせていただきます。

謹言

年　月　日

株式会社 斉藤工務店

取締役社長 斉藤 貴幸

〒一二三-四五六七

東京都中央区日本橋〇-一二-三六

ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

ＦＡＸ 〇三-一二三四-五六七九